裝

訂

線

科技部　函
地址：台北市和平東路二段106
號
聯絡人：陳禹銘
電話：02-2737-7959
傳真：02-2737-7607
電子信箱：ymchen@most.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年9月30日

發文字號：科部科字第1030071191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本部公開徵求2015年台印(度)雙邊科技合作計畫書，自本

(103)年9月30日至12月31日受理申請，請 查照轉知。

說明：詳細申請辦法請參閱本部網站公告之「最新消息」。

正本：本部專題計畫受補助單位

副本：
電子公文
交 換 章

103/09/30
15:55:50

部長張善政出國　常務次長陳德新代行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學